Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области  третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2017г.   № 168
О безвозмездном принятии движимого имущества,

принадлежащего на праве собственности МО

 «Кингисеппское городское поселение» в собственность
 муниципального образования «Кузёмкинское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение»,  Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Принять движимое имущество, принадлежащие на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение» в собственность муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л. Н. Шумилина
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

от  28.04.2017г.  № 168
ПЕРЕЧЧЕНЬ

передаваемого движимого имущества в муниципальную собственность

МО «Кузёмкинское сельское поселение»
	№
	Наименование
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	1000 сказок, загадок, пословиц…
	1
	115,00
	115,00

	2
	Астафьев В. Васюткино озеро
	1
	100,00
	100,00

	3
	Бачинская И. Две половины райского яблока
	1
	155,00
	155,00

	4
	Брокет Д. Легкие спицы Быстрый крючок
	1
	440,00
	440,00

	5
	Вильмон Е. Черт-те что и сбоку бантик
	1
	210,00
	210,00

	6
	Вильмон Е. шалый малый
	1
	210,00
	210,00

	7
	Герлингс Ш. Вязание спицами и крючок
	1
	220,00
	220,00

	8
	Грибоедов А. Горе от ума
	1
	95,00
	95,00

	9
	Зайцева А. Снежинки, гирлянды и новогодние фигурки
	1
	135,00
	135,00

	10
	Казанцев К. Кристальная ложь
	1
	175,00
	175,00

	11
	Казанцев К. Очарованная вдова
	1
	180,00
	180,00

	12
	Колочкова В. Благословение св.Патрика
	1
	192,00
	192,00

	13
	Колычев В. Остров авторитетов
	1
	195,00
	195,00

	14
	Метлицкая М. Верный муж
	1
	220,00
	220,00

	15
	Миронина Н. Куколка от Немезиды
	1
	165,00
	165,00

	16
	Пастернак Б. Свеча горела
	1
	95,00
	95,00

	17
	Полякова Т. Выйти замуж любой ценой
	1
	195,00
	195,00

	18
	Тронина Н. Куда улетают ангелы
	1
	210,00
	210,00

	19
	Тронина Н. Училка
	1
	210,00
	210,00

	20
	Тронина Т. Интригантка
	1
	145,00
	145,00

	Всего:
	x
	20
	3662,00
	3662,00